
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   RESOLUCION DCS 127/2012 
                                                  Bahía Blanca, 07 de mayo de 2012. 
 
 
VISTO 
 

La solicitud presentada por los estudiantes miembros de la lista Identidad de 
Auspicio del ciclo de charlas denominado “Enfoque integral de paciente reumático y sus 
patologías mas prevalentes” 
 
CONSIDERANDO 
 

Que cumple con los criterios considerados por el Departamento para proponer su  
auspicio; 

 
 Lo aprobado en sesión plenaria del 2 de mayo 
 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
 
Artículo 1º) Proponer a la Secretaria General Académica el otorgamiento del auspicio al 
ciclo de charlas denominado “Enfoque integral de paciente reumático y sus patologías 
mas prevalentes” 
 
Artículo 2º) Infórmese a los alumnos de la lista Identidad, y elévese a la Secretaría 
General Académica, a sus efectos. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


